PORTARIA PGJ/PI Nº 1462/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando o deferimento  da  solicitação  contida  no Memorando nº
292/2018-CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor JOÃO PAULO TEIXEIRA BRASIL, matrícula nº 377, para fiscalizar o
Contrato nº 23/2018, que tem como objeto a sublocação parcial, a título oneroso, de área física de
imóvel comercial locado ao Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
 Procurador-Geral de Justiça